CÂMARA MUNICIPAL DE JURANDA
ESTADO DO PARANÁ

Praça Henrique Szafermann, 139 - CNPJ.78.196.763/0001-47
CEP 87.355-000 – Site: www.juranda.pr.leg.br – Tel: (44) 3569-1380

CÂMARA MUNICIPAL DE JURANDA
CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2015

EDITAL Nº 008/2016

Dispõe sobre as notas definitivas da prova
objetiva e divulga as notas preliminares da prova
de títulos, do Concurso Público aberto pelo Edital
nº. 001/2015, da Câmara Municipal de Juranda,
Estado do Paraná.

O PRESIDENTE DA COMISSÃO ESPECIAL DE CONCURSO PÚBLICO, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICA:

1. A ratificação das notas da prova objetiva, divulgadas por meio do edital 007/2016, as quais tornam-se definitivas.

2. A divulgação das notas preliminares da prova de títulos, conforme segue:

INSCRIÇÃO CANDIDATO
DATA DE
NASCIMENTO

NOTA DA
PROVA

OBJETIVA
C.E C.G PORT MAT

NOTA DE TÍTULOS

44200031 ALINI YARA MENDES DE CAMARGO 16/09/1988 70,50 48,00 0,00 15,00 7,50 10,00

44200002 DENISE GALDINO SALES 31/01/1987 63,50 32,00 6,00 18,00 7,50 NAP

44200051 ELIANE ALVES MOREIRA 05/09/1979 63,00 36,00 8,00 9,00 10,00 0,00

44200069 EVELYN BARROZO CAETANO LIMA 03/03/1983 62,00 40,00 6,00 6,00 10,00 10,00

44200077 FABIANO FRANCISCO DOS SANTOS 04/10/1991 79,00 52,00 8,00 9,00 10,00 NAP

44200060 IDIMARA SCHLINDVEIN 06/02/1975 74,50 44,00 8,00 15,00 7,50 20,00

CÂMARA MUNICIPAL DE JURANDA
ESTADO DO PARANÁ

Praça Henrique Szafermann, 139 - CNPJ.78.196.763/0001-47
CEP 87.355-000 – Site: www.juranda.pr.leg.br – Tel: (44) 3569-1380

44200024 JANICE MARIA RUFINE MACHADO 19/01/1959 62,50 40,00 6,00 9,00 7,50 20,00

44200075 JOAO CARLOS PRESSINATTE 23/06/1971 60,00 24,00 8,00 18,00 10,00 NAP

44200045 MARCELO ROSOLEN DE OLIVEIRA 21/09/1987 65,00 40,00 6,00 9,00 10,00 NAP

44200049 ORISVALDO CORREA 04/08/1979 61,00 36,00 6,00 9,00 10,00 NAP

LEGENDA: NAP = NÃO APRESENTOU TÍTULOS

Juranda, 24 de março de 2016.

EDUARDO JOSÉ DA SILVA
PRESIDENTE DA COMISSÃO